
Erfaren projektleder søges til Spangenberg & Madsens - Byggeri
Øst-afdeling i Albertslund

Brænder du for projektledelse inden for tekniske installationer og byggeri? Vil du være
med til at sikre tid, kvalitet og økonomi på spændende projekter?

Så er det måske dig, Spangenberg & Madsen søger til deres Byggeri Øst-afdeling i
Albertslund?

Spangenberg & Madsen

Spangenberg & Madsen er en komplet teknologirådgiver inden for disciplinerne; VVS,
Ventilation, Energi & indeklima, El, Brand & Sikring, Bygningsautomation, Elforsyning,
Katodisk beskyttelse, Bygherreråd-givning og Bæredygtighed. 
 
I 2024 er Dansk Energi Management (DEM) blevet en del af S&M. Med opkøbet er der
sket en integration af områderne Vedvarende Energi, Monitorering & Evaluering samt
Klima & Miljø på det danske og globale marked. 
 
Fagligheden sættes så højt, at den kan ses på lang afstand og er kendt vidt og bredt i
branchen. S&Ms +100 rådgivere og specialister i Danmark arbejder fra deres kontorer i
Albertslund, Aarhus, København og Næstved og på projekter over hele landet og
globalt.
 
Deres overordnede mål er ’Rådgivning i harmoni’ – og det kan man mærke i både
kollegafællesskabet og i mødet mellem deres kunder og samarbejdspartnere.

Dine ansvarsområder

Som Projektleder vil du indgå i et tværfagligt miljø i S&Ms Byggeri Øst-afdeling, som pt.
består af 14+ fagstærke kollegaer. Teamet hører til i Albertslund, og her vil du blive
ansvarlig for projektledelsen af større byggeprojekter – fra de indledende projektfaser
til opfølgning, tilsyn og aflevering. 
Projekterne er både renovering og nybyggeri inden for industri, lufthavne, kontor- og
erhvervsbyggeri samt offentlige byggerier. Din kontaktflade bliver bred, og du vil få et
tæt forhold til kolleger på tværs af organisationen, samarbejdspartnere, kunder og
leverandører. 

The position is:
Closed

Application Deadline:
Closed

Contact person:
Martin Nielsen
+45 81 22 81 80

Location:
Herstedøstervej 27
2620 Albertslund

Page 1 of 3



Dine arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte: 

Projektledelse af tværfaglige projekter - fra de indledende faser og frem til

aflevering. 

●

Aftale- og kontraktstyring på projekterne.●

Koordinering og deling af mål, retning og viden med kollegaer. ●

Sikring af myndighedsbehandling, udbudsmateriale og udbudsprocesser. ●

Opbygning af gode relationer til kunder og bygherrer.●

Din faglige og personlige profil

Den ideelle kandidat har erfaring i tværfaglig projektledelse, er uddannet ingeniør og
har installationsteknisk baggrund. Det er ydermere en forventning, at du har:  

Stor erfaring med projektledelse, gerne fra en rådgivende ingeniørvirksomhed. ●

Indgående kendskab til byggetekniske og installationstekniske løsninger ●

Indsigt i andre fagdiscipliner som bæredygtighed, commissioning samt BIM og

IKT. 

●

Gode kommunikationsevner og evnen til at samarbejde på tværs af fagområder. ●

En struktureret arbejdsstil, som gør dig i stand til at sikre fremdrift på tid, økonomi

og kvalitet. 

●

En udadvendt og tillidsvækkende personlighed, som kan vedligeholde og udvikle

fagrelationer. 

●

Forståelse for vigtigheden af at skabe et godt arbejdsmiljø i projektgruppen.●

Spangenberg & Madsen tilbyder

En spændende og udviklende stilling i en virksomhed med stor faglig spændvidde. 

Personlig og faglig udvikling i et tværfagligt miljø med samarbejds- og

løsningsorienterede kollegaer. 

●

Attraktive ansættelsesvilkår med pensionsordning og sundhedsforsikring. ●

Lækker frokostordning og andre personalegoder som firmafester med partner to

gange årligt. 

●

Fælles personaleforening som arrangerer vinsmagning, skiture, firmagokart,

DHL-stafet m.m.  

●

Tiltrædelse: Snarest mulig

Interesseret?

Søg stillingen snarest ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade dit
CV.

Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og dit oploadede materiale vil
blive læst løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb.
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Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Martin Nielsen fra Landau Headhunting på mobil: + 45 8120 8180.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om Spangenberg & Madsen på www.sogm.dk
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